

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW CZ.2
Pytania nr 3-7

3. Według opisu przedmiotu zamówienia wykonawca ma zapewnić ciągłość dostaw odbiorcom ciepła. Zamawiający w rozdziale IV SIWZ zawarł informację na ten temat.

W pkt 6 wskazał „[...] zapotrzebowanie budynków zasilanych przez sieć ciepłą w tym rejonie wynosi w sumie 1466kW dla c.o. i 398kW dla c.w.u. [...], Czy jest to zapotrzebowanie roczne, dobowe, godzinowe czy minutowe ? Proszę o doprecyzowanie zapotrzebowania na energię w odniesieniu do interwału czasowego.

Odpowiedź: 1466kW dla c.o. i 398kW dla c.w.u. są sumą mocy zamówionej przez odbiorców ciepła.

4. Proszę o wskazanie najbliższej położonej sieci ciepłowniczej do której można podłączyć tymczasowy bypass.

Odpowiedź: Najbliższy możliwy punkt wpięcia dla tymczasowego bypassu znajduje się w komorze ciepłowniczej zlokalizowanej na działce nr 197/1, w której następuje połączenie z istniejącą siecią ciepłowniczą. Warunkiem technicznym wykonania wpięcia jest montaż zaworów na sieci preizolowanej o średnicy DN200. Koszty związane z montażem zaworów oraz wykonaniem tymczasowego bypassu ponosi Wykonawca.



5. Proszę o udzielenie informacji odnośnie dopuszczalnej długości przerw w dostawie ciepła, która nie obarcza dostawcy ciepła odszkodowaniami na rzecz odbiorców.

Odpowiedź: Wysokość bonifikaty należnej odbiorcom ciepła z tytułu niedotrzymania przez przedsiębiorstwo ciepłownicze standardów jakościowych dostaw wynika z przepisów § 43 *Rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło* (Dz.U. 2020 poz. 718). Wszelkie planowane przerwy w dostawie ciepła, wynikające z realizacji przedmiotu zamówienia (montaż zaworów o których mowa w odpowiedzi nr 4, przebiecie kotłowni mobilnej), muszą być uprzednio uzgodnione z Zamawiającym, zgodnie z zapisami SIWZ, a ich czas trwania powinien być ograniczony do niezbędnego minimum. W przypadku prawidłowo zgłoszonych, uzgodnionych i technicznie nieuniknionych przerw, Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności odszkodowawczej wobec odbiorców ciepła.

6. W przypadku zastosowania tymczasowej kotłowni mobilnej. Kto będzie ponosić koszty wytworzenia ciepła i kto rozlicza odbiorców za dostawę ciepła?

Odpowiedź: W przypadku zastosowania tymczasowej kotłowni mobilnej, koszty wytworzenia ciepła ponosi Wykonawca. Rozliczenia z odbiorcami końcowymi za dostarczone ciepło w tym okresie prowadzi Zamawiający, zgodnie z obowiązującą taryfą oraz zasadami określonymi w przepisach prawa.

7. Czy Zamawiający ma dodatkowe wymogi dotyczące rodzaju paliwa (Np. tylko gaz/olej lekki lub węgiel.) do tymczasowej kotłowni?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma dodatkowych wymogów w tym zakresie.